АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 18                                                                                                                20 апреля 2021 года

«О предоставлении Волгоградскому
региональному отделению Всероссийской
политической партии «Единая Россия»
в безвозмездное пользование нежилого помещения
для проведения предварительного голосования
по кандидатурам для последующего
выдвижения от Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами
в депутаты Государственной Думы
Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва на выборах
депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва 19.09.2021 г.»

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,  в связи с проведением предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Всероссийской политической партии «Единая Россия» кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на выборах депутатов государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19.09.2021 г., администрация Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Предоставить Волгоградскому региональному отделению Всероссийской политической партии «Единая Россия» в безвозмездное пользование нежилое помещение площадью 30,2 кв.м., расположенное в здании МКУК Клетско-Почтовский КДЦ, общей площадью 385,9 кв.м., для проведения 30.05.2021 года с 08:00 час. до 20:00 час. включительно предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19.09.2021 г.
2. Директору МКУК Клетско-Почтовский КДЦ заключить договор безвозмездного пользования с Волгоградским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на пользование нежилым помещением площадью 30,2 кв.м, расположенным в здании МКУК Клетско-Почтовский КДЦ, общей площадью 385,9 кв.м., для проведения 30.05.2021 г. с 08:00 час. до 20:00 час. включительно, предварительного голосования.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Клетско-Почтовского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                    Володин В.И.